PAGE
3

[image: image1.png]

Администрация Хвойнинского

муниципального округа

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.08.2022 № 766
р.п. Хвойная
О перечне резервных помещений для голосования

при проведении  выборов Губернатора Новгородской области и дополнительных выборов депутата Новгородской областной Думы седьмого созыва по Боровичскому одномандатному избирательному округу № 19
В связи с подготовкой и проведением выборов Губернатора Новгородской области и дополнительных выборов депутата Новгородской областной Думы седьмого созыва по Боровичскому одномандатному избирательному округу № 19, в целях оперативного реагирования в случае возникновения чрезвычайных ситуаций в помещениях для голосования на избирательных участках, образованных на территории Хвойнинского муниципального округа, Администрация Хвойнинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень резервных помещений для голосования и размещения участковых избирательных комиссий при проведении выборов Губернатора Новгородской области и дополнительных выборов депутата Новгородской областной Думы седьмого созыва по Боровичскому одномандатному избирательному округу № 19, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Главам территориальных отделов Администрации Хвойнинского муниципального округа совместно с руководителями учреждений, предоставляющих резервные помещения, обеспечить готовность указанных помещений для голосования, размещения участковых избирательных комиссий и определить ответственных за резервные помещения, передать номера телефонов в Территориальную избирательную комиссию Хвойнинского района в срок до 01.09.2022 года.
3. Копию настоящего постановления направить в Территориальную избирательную комиссию Хвойнинского района.

4. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Хвойнинского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Хвойнинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Каплину Н.А., управляющего Делами администрации Хвойнинского муниципального округа.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава округа

С.А.Новоселова

Приложение № 1

к постановлению Администрации Хвойнинского муниципального округа

от 01.08.2022 № 766

Перечень
резервных помещений для голосования и размещения участковых
избирательных комиссий при проведении выборов Губернатора Новгородской области и дополнительных выборов депутата Новгородской областной Думы седьмого созыва по Боровичскому одномандатному избирательному округу № 19

	№
п/п
	Наименование
резервного пункта
	Адрес нахождения резервного пункта
	№ избирательного участка, для которого создан резервный пункт

	1
	Здание физкультурно-оздоровительного комплекса «Хвойная»
	Хвойнинский р-н, п. Хвойная, ул. Физкультурная д.35
	1901

	2
	МБУК МЦБС Хвойнинского муниципального района
	Хвойнинский р-н, п. Хвойная, ул. Вокзальная д.7
	1903 и 1904

	3
	Структурное подразделение МБУК ЦКДО «Гармония» Центр развития ремесел
	Хвойнинский р-н, п. Хвойная, ул. Вокзальная д.7б
	1902

	4
	Анциферовский территориальный отдел Администрации Хвойнинского муниципального округа
	Хвойнинский р-н,

с. Анциферово, ул. Октябрьская, д. 22
	1905

	5
	Передвижной пункт для голосования (автоклуб МБУК ЦКДО «Гармония»)
	-
	1906

	6
	Структурное подразделение МБУК ЦКДО «Гармония» СДК п. Юбилейный
	Хвойнинский р-н, п. Юбилейный, пер. Спортивный, д.2
	1907

	7
	Передвижной пункт для голосования (автобус школы № 2 п. Хвойная)
	-
	1908

	8
	Структурное подразделение МБУК ЦКДО «Гармония» Дворищинский СДК
	Хвойнинский р-н, д.Дворищи, ул. Советская, д.3
	1909

	9
	Передвижной пункт для голосования (автобус школы № 1 п. Хвойная)
	-
	1910

	10
	Звягинский библиотечный филиал № 6 МБУК МЦБС Хвойнинского муниципального района
	Хвойнинский р-н,

д. Звягино, ул. Молодежная, д. 13
	1911

	№
п/п
	Наименование
резервного пункта
	Адрес нахождения резервного пункта
	№ избирательного участка, для которого создан резервный пункт

	11
	Клуб ветеранов Кабожской сельской территории
	Хвойнинский р-н,

ст. Кабожа, ул. Вокзальная д.14а
	1912

	12
	Контора СПК «Левочский»
	Хвойнинский р-н, с. Левоча, ул. Никольская д.9
	1913

	13
	Структурное подразделение МБУК ЦКДО «Гармония» Миголощский СДК
	Хвойнинский р-н, д. Миголощи, ул. Сосновая, д.31
	1914

	14
	Минецкий библиотечный филиал № 13 МБУК МЦБС Хвойнинского муниципального района
	Хвойнинский р-н, с. Минцы, ул. Октябрьская д.21а
	1915

	15
	Административное здание ИП Пинаев
	Хвойнинский р-н д. Остахново, строение 2п
	1916

	16
	Структурное подразделение МБУК ЦКДО «Гармония» Песский СДК
	Хвойнинский р-н, с. Песь, пер. Почтовый, д.3а
	1917

	17
	Передвижной пункт для голосования (автобус школы с. Песь)
	-
	1918

PAGE